Siebschale mit Klappgriffen
Artikel-Nr.: 7500073 | SiSch 480/250/50 SR KG DM

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Hohe:

MD

Medical Device

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

1.171 kg
480 mm
250 mm

50 mm

Siebschale fur Transport, Reinigung, Lagerung und Bereitstellung von medizinischem Instrumentarium.

Schale in reinigungsfreundlicher und hygienischer Ausfiihrung aus hochwertigem, elektrolytisch poliertem

Edelstahl-Rundmaterial. Durch die spezielle Formgebung des Bodenrahmens sind die Schalen aufeinander

stapelbar. Leichte Handhabung durch zwei innenliegende Klappgriffe an den Stirnseiten.
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